
16/01/2018 SEI/PMJ - 1400770 - Aviso de Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000015563… 1/1

AVISO DE ERRATA, SEI Nº 1400770/2018 - SES.UCC.ASU

O PMJ/Fundo Municipal de Saúde de Joinville - AVISO DE REABERTURA E NOVA DATA -  torna
público para conhecimento dos interessados, a reabertura do Pregão Eletrônico SRP nº 215/2017 e Junto
a Plataforma do Banco do Brasil n° 701557, destinado à Aquisição de curativos especiais. Nova
Data: 26/01/2018 às 09:00 horas, para abertura das propostas, e início da sessão de disputa de preços às
14:00 horas. Jean Rodrigues da Silva, Secretário Municipal de Saúde, 12/01/2018.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 12/01/2018, às 15:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1400770 e o código CRC 4D22E8BC.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

17.0.058581-6
1400770v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 856 
Disponibilização: 12/01/2018 
Publicação: 12/01/2018 


